
Pánské legíny KILPI-ALEXO-M-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 782805 8592914729044 3 ks
L 782806 8592914729037 1 ks
XL 782807 8592914729068 3+
XXL 782808 8592914729082 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2340.000001 Kč s DPH

Popis

Pánské legíny značky Kilpi. Trendy legíny mají na přední straně panely s maskáčovým vzorem. Výhodou legín pro
muže je Opti-dry materiál, který se postará o výborný odvod potu a navíc i rychle schne. Benefitem legín pro pány
je také výborná větru odolnost a prodyšnost.

Plusem jsou ploché švy, které nedráždí kůži. Elastický pas se výborně přizpůsobí postavě. Nechybí ani reflexní
prvky, které zlepšují vaši viditelnost při zhoršených světelných podmínkách. Černé legíny můžete využít pro zimní
outdoorové aktivity nebo i jako pánské legíny na běžky.

Detaily produktu:

Projmutý střih
Materiál OPTI-DRY dobře odvádí vlhkost na povrch a rychle schne
Prodyšný a větru odolný materiál
Elastický pas se stahováním
4 směrný strečový materiál pro široký rozsah pohybu
Ploché švy
Dobře viditelné reflexní prvky
Voděodolná membrána SIBERIUM SRC WB

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


